
T.C.
MANiSA velilitii

9EVRE ve genincilir il urUoUnlUGU

ATIK TA$ryAN riRnltllln igitt lisarus eelcesi
riRnltn lisans No: TA'45-17

1- Firmanrn bilgileri:
Aor : OzeigERLER METAL ve eeni odrUgrUnUleeilin METAL ATIK
.Top.AyRST.TEs.sAN.ric.lro.gri.
Adres: inonu mah.32.sok. No: 10 Muradiye-Manisa
Tefefon :2362140474 -
E-posta : behzaftanyeri@gmail.com
Vergi No : 6680026709

2- Firma sahibinin/sahiplerinin bilgileri:
Adr Soyadl: Mehmet eigen
Adres: inonu Mah. 32. Sok. No:10 Muradiye Yunusemre/Manisa
Telefon: 0532 245 32 66
E-posta:

3- Atrk tagrmaya uygun donanrma haiz arag sayrsr: 2
Plakalan:
45 US 597. 45 DE 504

4- Tehlikeli Mal Tagrmacrh$r Siiriicii
Sertifikasrna sahip siirticti sayrsr

Si,irticii ad ve soyadr:
Mustafa TOZUNLUK

Egitim Sertifikas' (SRCS)/ADR $oftir E$itim
: 1

5- Tagr nacak atrklan n teh I ikel il ik iizell i kleri :
H2, H3-A, H3-B, H4, H5, H6, H7, H8, H9, H10, H1'1,H12, H13, H14

kodlarr (AYGEIY ek-lV)

NOT: Lisans verilen firmanrn sahiplerinde veya sahip olduklart araglarda de$igiklik oldu$unda veya lisansrn
sr.iresi sona erdi$inde lisans belgesi Valili$e (Qevre ve $ehircilik it lvtUOUrtrigrine) teslim edilir.



010304 060313
010305 060315
010307 060399
010399 060403
010407 060404
010499 060405
010505 060499
010506 060502
010599 060602
020108 060699
020199 060701
030104 060702
030199 060703
030201 060704
030202 060799
030203 060802
030204 060899
030205 060903
030299 060999
040103 061002
040104 061099
040106 061301
040108 061302
040109 061304
040199 061305
040214 061399
040216 070101
040219 070103
040299 070104
050102 070107
050103 070108
050104 070109
050105 070110
050106 070111
050107 070199
050108 070201
050109 070203
050111 070204
050112 070207
050115 070208
050199 070209
050601 070210
050603 070211
050699 070214
050701 070216
050799 070299
060101 070301
060102 070303
060103 070304
060104 070307
060105 070308
060106 070309

070408 0901 1 1
070409 090113
070410 090199
070411 100104
070413 100109
070499 100113
070501 100114
070503 100116
070504 100118
070507 100120
070508 100122
070509 100199
070510 100207
070511 100211
070513 100213
070s99 100299
070601 100304
070603 100308
070604 100309
070607 100315
070608 100317
070609 100319
070610 100321
070611 100323
070699 100325
070701 100327
070703 100329
070704 100399
070707 100401
070708 100402
070709 100403
070710 100404
070711 100405
070799 100406
080111 100407
080113 100409
080115 100499
080117 100503
080119 100505
080121 100506
080199 100508
080312 100510
080314 100599
080316 100603
080317 100606
080319 100607
080399 100609
080409 100699
080411 100707
080413 100799
080415 100808
080417 100810
080499 100812
080501 100815
090102 100817
090103 100819
090104 100899
090105 100905
090106 100907

060199 070310
060201 07031 1
060203 070399
060204 070401
060205 070403
060299 070404
060311 070407

T.C.
MAN|SA valiliGi

9EVRE ve genincilix il- utUoUnlUG;U

EK : ATIK KODLARI
100909 140602 170503
100911 140603 170505
100913 140604 170507
100915 140605 170601
100999 150101 170603
101005 150102 170605
101007 150103 170801
1olo09 150104 17ogo1
101011 150105 170902
101013 150106 170903
101015 150107 190105
101099 150109 190106
1 0 1 1 0 9  1 5 0 1 1 0  1 9 0 1 0 7
101111 150111 190110
101113 150202 190111
1 0 1 1 1 5  1 6 0 1 0 4  1 9 0 1 1 3
1 0 1 1 1 7  1 6 0 1 0 7  1 9 0 1 1 5
1 0 1 1 1 9  1 6 0 1 0 8  1 9 0 1 1 7
101199 160109 190199
101209 160110 190204
101211 160111 190205
101299 160113 190207
101309 160114 190208
101312 160121 190209
101399 160199 190211
101401 160209 190299
110105 160210 190304
110106 160211 190306
110107 160212 190402
110108 160213 190403
110109 160215 190702
110111 160303 190806
110113 160305 190807
110115 160504 190808
110116 160506 190810
110198 160507 190811
110199 160508 190813
110202 160708 190899
110205 160709 191003
110207 160799 191005
110299 160802 ',191101

110301 160805 191102
110302 160806 191103
110503 160807 191107
1 10504 160901 19' l  199
110599 160902 191206
120106 160903 191211
120107 160904 191301
120110 161001 191303
120112 161003 191305
120114 161101 191307
120116 161103 200133
120118 161105
120119 170106
120120 170204
120199 170301
120301 170303
120302 170409
140601 170410



T.C.
MANiSA vrliliGi

9EVRE ve genincilix il uUoUnlUGU

ATIK TAgryAN ARA9LAR igitt lisaNs eelcesi
ARA9 lisans No: TA-45-17t02

1- Aracrn l isans belgesine kayth oldu$u firmanrn bilgileri:
lur : OzeigERLER METAL ve eeRi odHUgrUnUleeilin METAL ATIK
.Top.AvR$T.TEs.sAN.ric. lro.gri.
Adres : indnU mah.32.sok. No: 10 Muradiye-Manisa
Telefon = 2362140474
E-posta : behzattanyeri@gmail.com
Vergi No:6680026709
Lisans No : TA-45-17

2- Arag sahibinin bilgileri:
Adr Soyadr : Ozbigerler Metal ve Geri Diintigttiriilebilir MetalAtrklan Toplama ve Ayngttrma Tesisleri
San. Tic.
Adres : indnU Mah. 32. Sok. No:10 Muradiye Yunusemre/Manisa
Telefon : 0236 214 04 74
E-posta : -

3- Aracrn tipi: Kamyon

4- Plaka numarasr ve (varsa) gasi numarasr:
45 DE 504
NMOMKXTP6MEY9OT32

5- Tagr nacak atrklann teh I ikel i I ik iizell i kleri :
H2, H3-A, H3-B, H4, H5, H6, H7, H8, H9, H1O, H11,H12, H13, H14

6- Tagrnacak atrklarrn kodlarr (AYGEIY ek{V)
Attk kodlarrektedir

Bu belge 06.11.2020 tarihine kadar gegerlidir.

NOT: Aragta bir de$igiklik yaprldr$rnda, arag 6'ncr maddede belirtilen atrklann tagrnmasr drgrnda bagka amaglar
igin kullanrlmak istendi$inde, arag sahibinin ve/veya lisans belgesine kayrtlr oldu$u firmanrn de$igmesi
durumunda veya lisansrn gegerlil ik sUresi sona erdi$inde lisans belgesi Valili$e (Qevre ve $ehircilik il
MUdUrlUgr.i) teslim edilecektir.

Yukanda belirtilen arag, 6 ncr maddede verilen/ekli listede verilen atrkla;LtaSmak igin gerekli teknik
tizelliklere ve donantmlara sahiptir r t,;ti" . T:;*\

/ . . " ^ ' "  , ,  
' ' * t * r \  

\



T.C.
MANiSA valilitii

9EVRE ve genincilix il ruUoUruUtEU
Ek : 45 DE 504 plakalr arag igin 06.11.2015 tarihinde verilmig olup 06.11.2020 tarihine kadar gegerli olan,
TA45-17102lisans numaralr aracrn tagryaca$r afik kodlart

010304 060313 070408 090111 100909 140602 170503
010305 060315 070409 090113 100911 140603 170505
010307 060399 070410 090199 100913 140604 170507
010399 060403 070411 100104 100915 140605 170601
010407 060404 070413 100109 100999 150101 170603
010499 060405 070499 100113 101005 150102 170605
010505 060499 070501 100114 101007 150103 170801
010506 060502 070503 100116 101009 150104 170901
010599 060602 070504 100118 101011 150105 170902
020108 060699 070507 100120 101013 150106 170903
020199 060701 070508 100122 1010't5 150107 190105
030104 060702 070509 100199 101099 150109 190106
030199 060703 070510 100207 101109 150110 190107
030201 060704 070511 100211 101111 150111 190110
030202 060799 070513 100213 101113 150202 190111
030203 060802 070599 100299 101115 160104 190113
030204 060899 070601 100304 101117 160107 190115
030205 060903 070603 100308 101119 160108 190117
030299 060999 070604 100309 101199 160109 190199
040103 061002 070607 100315 101209 160110 190204
040104 061099 070608 100317 101211 160111 190205
040106 061301 070609 100319 101299 160113 190207
040108 061302 07q610 100321 101309 160114 190208
040109 061304 070611 100323 101312 160121 190209
040199 061305 070699 100325 101399 160199 190211
040214 061399 070701 100327 101401 160209 190299
040216 070101 070703 100329 110105 160210 190304
040219 070103 070704 100399 110106 160211 190306
040299 070104 070707 100401 110107 160212 190402
050102 070107 070708 100402 110108 160213 190403
050103 070108 070709 100403 110109 160215 190702
050104 070109 070710 100404 110111 160303 190806
050105 070110 070711 100405 110113 160305 190807
050106 070111 070799 100406 110115 160504 190808
050107 070199 080111 100407 110116 160506 190810
050108 070201 080113 100409 110198 160507 190811
050109 070203 080115 100499 110199 160508 190813
050111 070204 080117 100503 110202 160708 190899
050112 070207 080119 100505 110205 160709 191003
050115 070208 080121 100506 110207 160799 191005
050199 070209 080199 100508 110299 160802 191101
050601 070210 080312 100510 110301 160805 191102
050603 070211 080314 100599 110302 160806 191103
050699 070214 080316 100603 110503 160807 191107
050701 070216 080317 100606 110504 160901 191199
050799 070299 080319 100607 110599 160902 191206
060101 070301 080399 100609 120106 160903 191211
060102 070303 080409 100699 120107 160904 191301
060103 070304 080411 100707 120110 161001 191303
060104 070307 080413 100799 120112 161003 191305
060105 070308 080415 100808 120114 161101 191307
060106 070309 080417 100810 120116 161103 200133
060199 070310 080499 100812't20118 161105
060201 070311 080501 100815 120119 170106
060203 070399 090102 100817 120120 170204
060204 070401 090103 100819 120199 170301
060205 070403 090104 100899 120301 170303
060299 070404 090105 100905 120302 170409
060311 070407 090106 100907 140601 170410



T.C.
MANiSA vnliliGi

9EVRE ve genincilix ir- rvrUoUnlUGU

ATIK TAgryAN ARA9LAR igitt lisaNs eeloesi
ARA9 lisnrus No: TA45-1Tto1

1- Aracrn l isans belgesine kayrth oldu$u firmanrn bilgileri:
Ror : OzeigERLER METAL ve ceRi odtUgrUnUleeilin METAL ATIK
.Top.AyRgr.TEs.sAN.ric.lro. gri.
Adres : inonrl mah.32.sok. No: 10 Muradiye-Manisa
Telefon :2362140474
E-posta : behzaftanyeri@gmail.com
Vergi No : 6680026709
Lisans No : TA-45-17

2- Arag sahibinin bilgileri:
Adr Soyadr : Ozbigerler Metal ve Geri Dtintigtiirtilebilir Metal atrklan Toplama ve Ayngtrrma Tesisleri
San. Tic. L
Adres : inonti Mah. 32. Sok. No:10 Muradiye Yunusemere/Manisa
Telefon : 0236 214 04 74
E-posta : -

3- Aracrn tipi: Kamyon

4- Plaka numarasr ve (varsa) gasi numarasr:
45 US 597
NMC2TDHFLKBOOO4S

5- Tagr nacak atrklann teh I ikel i I i k iizell i kleri :
H2, H3-A, H3-B, H4, H5, H6, H7, H8, H9, H10, H11,H12,H13,H14

6- Tagrnacak atrklarrn kodlarr (AYGE|Y ek-lV)
Attk kodlarr ektedir

Yukanda belirtilen arag, 6 ncr maddede verilen/ekli listede verilen atrklan tagrmak igin gerekli teknik
tizelliklere ve donanlmlara sahiptir.

Bu befge 06.11.2020 tarihine kadar gegerlidir.

NOT: Aragta bir de$igiklik yaprldr$rnda, arag 6'ncr maddede belirtilen
l.r^

drgrnda bagka amaglar
igin kullantlmak istendi$inde, arag sahibinin ve/veya lisans belgesine kayrtlr oldu$u firmanrn de$igmesi
durumunda veya lisansrn gegerlil ik stiresi sona erdi$inde lisans belgesiValili$e (Qevre ve $ehircilik il
MUdUrlU$ii) teslim edilecektir.



T.C.
MANISA vnliliGi

9EVRE ve geHincilix it- tvtUoUnlUGU
Ek : 45 US 597 plakah arag igin 06.11.20{ 5 tarihinde verilmig olup 06.11.2020 tarihine kadar gegerli olan,
TA45-17l01lisans numarah aracrn tagryaca$t afik kodlan

010304 060313 070408 090111 100909 140602 170503
010305 060315 070409 090113 100911 140603 170505
010307 060399 070410 090199 100913 140604 170507
010399 060403 070411 100104 100915 140605 170601
010407 060404 070413 100109 100999 150101 170603
010499 060405 070499 100113 101005 150102 170605'
010505 060499 o705ol 100114 101007 150103 170801
010506 060502 070503 100116 101009 150104 170901
010599 060602 070504 100118 101011 150105 170902 

'

020108 060699 070507 100120 101013 150106 170903
020199 060701 070508 100122 101015 150107 190105
030104 060702 070509 100199 101099 150109 190106
030199 060703 070510 100207 101109 150110 190107
030201 060704 070511 100211 ' t01111 150111 190110
030202 060799 070513 ',t00213 101113 150202 190111
030203 060802 070599 100299 101115 160104 190113
030204 060899 070601 100304 101117 160107 190115
030205 060903 070603 100308 101119 160108 190117
030299 060999 070604 100309 101199 160109 190199
040103 061002 070607 100315 101209 160110 190204
040104 061099 070608 100317 101211 160111 190205
040106 061301 070609 100319 101299 160113 190207
040108 061302 070.610 100321 101309 160114 190208
040109 061304 070611 100323 101312 160121 190209
040199 061305 070699 100325 101399 160199',190211
040214 061399 070701 100327 101401 160209 190299
040216 070101 070703 100329 110105 160210 190304
040219 070103 070704 100399 110106 160211 190306
040299 070104 070707 100401 110107 160212 190402
050102 070107 070708 100402 110108 160213 190403
050103 070108 070709 100403 110109 160215 190702
050104 070109 070710 100404 110111 160303 190806
050105 070110 07071l 100405 110113 160305 190807
050106 070111 070799 100406 110115 160504 190808
050107 070199 080111 100407 110116 160506 190810
050108 070201 080113 100409 110198 160507 190811
050109 070203 080115 100499 110199 160508 190813
050111 070204 080117 100503 110202 160708 190899
050112 070207 080119 100505 110205 160709 191003
050115 070208 080121 100506 110207 160799 '191005

050199 070209 080199 100508 110299 160802 191101
050601 070210 080312 ' t00510 110301 160805 191102
050603 070211 080314 100599 110302 160806 191103
050699 070214 080316 100603 110503 160807 191107
050701 070216 080317 100606 110504 160901 191199
0s0799 070299 080319 100607 110599 160902 191206
060101 070301 080399 100609 120106 160903 191211
060102 070303 080409 100699 120107 160904 191301
060103 070304 080411 100707 120110 161001 191303
060104 070307 080413 100799 120112 161003 191305
060105 070308 080415 100808 120114 161101 191307
060106 070309 080417 100810 120116 161103 200133
060199 0703't0 080499 100812 120118 161105
060201 070311 080501 100815 120119 170106
060203 070399 090102 100817 120120 170204
060204 070401 090103 100819 120199 170301
060205 070403 090104 100899 120301 170303
060299 070404 090105 100905 120302 170409
060311 070407 090106 100907 140601 170410


